
Piri Keşif Aracı Nedir? 

Piri, arama odaklı kurumsal olarak özelleşmiş bir keşif aracıdır. Piri, akademisyenler, araştırmacılar ve 

öğrenciler için araştırılan konu hakkında birçok veri tabanını tarayarak sonuçları analiz eder ve listeler. 

Yapay zekâ destekli modern arama algoritmaları ile ilgili içerikleri bulmayı amaçlar. Kurumunuzun 

abone olduğu veri tabanları ile birlikte geniş açık erişim içeriği sayesinde kullanıcılarınız tüm 

ihtiyaçlarını karşılar ve kullanıcı dostu ekranları ile araştırmaya teşvik eder. 

Neden Piri Keşif Aracı? 

Geniş Veri Tabanı Erişimi: Piri, kurumunuzun abone olduğu önemli veri tabanlarındaki yayınlar 

arasında erişim sağlar. Bu sayede araştırmacılarınız en güncel ve güvenilir kaynaklara hızla ulaşabilirler. 

Açık Erişim İçeriği: Piri, sadece abone veri tabanlarıyla sınırlı kalmaz. Açık erişim içeriği sayesinde 

daha fazla bilgiye erişim sağlar, kullanıcılarınızın ihtiyaçlarını karşılar. 

Kütüphane Entegrasyonu: Piri Keşif Aracı kütüphane kataloğunuzla entegre bir şekilde çalışmaktadır. 

Kişiselleştirilmiş Çalışma Alanları: İlgi çeken yayınları listenize ekleyebilir, çalışma alanlarınızı 

özelleştirebilirsiniz. Piri size araştırma sürecinizi düzenleme ve yönetme imkânı sunar. 

Atıf ve Paylaşım Kolaylığı: Yararlandığınız yayınlara kolayca atıf yapabilir, paylaşabilirsiniz. Bu da 

işbirliği ve bilgi paylaşımını kolaylaştırır. 

Tez Arama Kolaylığı: Piri, YÖK Ulusal Tez Merkezi başta olmak üzere binlerce yabancı üniversitede 

yayınlanmış tezlere erişim sağlar. Arama kelimesi ile bağlantılı tezlere hızla ulaşabilirsiniz. 

Kurum Yayınları ve İndeksleme İzleme: Kurumunuzun yayınlarını daha geniş kitlelere 

taşıyabilirsiniz. Ayrıca, yayınlarınızın saygın bilimsel indekslerde görünüp görünmediğini takip 

edebilirsiniz. 

Atıf Ağı Analizi: Yayınların atıf ilişkilerini ve yayınların kaynakçalarındaki diğer yayınları grafiğe 

döker. Bu sayede yayınların etkisini ve ilişkilerini daha iyi anlayabilirsiniz. 

Graf Arama:  Akademik kelimeler ve bu kelimelerin birbirleri ile ilişinkisini ortaya koyan graflar ile 

literatür taramaya yeni bir deneyim kazandırmaktadır. 

Konu Keşfet: Disiplin ve alt disiplinlere göre popüler anahtar kelimelerini aramasına imkân sağlayan 

Konu Keşfet ile kullanıcılarınız bir alt disiplinde en çok kullanılan anahtar kelimeleri kolayca 

görebilmektedirler. 

Dergi Arama: Eriştiğiniz dergilerin analizi, indeks durumları gibi bilgilere ulaşabilir tüm dergilerin 

listesini görüntüleyebilirsiniz. 

Chat Robotu: Kullanıcılar arama sayfasında bulunan chat robotunu kullanarak aramalarını 

gerçekleştirebilirler. 

Gelişmiş Arama: Gelişmiş arama sayesinde kullanıcılarınız; Boolean Operatörlerini kullanabilir, 

birden fazla anahtar kelime ekleyebilir ve araştırmalarına göre disiplinler seçebilirler. 

 

 



*Piri Keşif Aracı her geçen gün farklı özellikler sunmakta ve gelişmektedir. 

*Piri Keşif Aracı’nı hem kurumsal web sitenize entegre edebilir, hem de harici bağlantı ekranı ile 

erişebilirsiniz. Piri Keşif Aracı sadece kurumsal IP’leriniz ile erişim sağlandığında kullanılabilmektedir. 

*Kuruma özel hem kütüphanecilere hem de kullanıcılara yönelik online ya da yüz yüze eğitimler 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 


